WM. mego mcziwego pana ziczliwy sluga Piotr Myszkowski, Biskup 
Crakowsky ręką swą. 

Meziwi panie Kanclierzu. Prosse WM. mego mcziwego pana, racz mie 
WM. u J. Kr. M. i sam tes u siebie obmowicz. Pan Bog -czi mi sswiadek, 
bich bil wiedzial w tim wolią J. Kr. M., zeczbich to bil s chęcią uczinil, 

alie teraz iuz mi sie w tim nie nie godzi czinicz, gdizem sobie rękę iuz 
zawarl. Nie wątpie tez ze tego WM. Gomolinskiemu ziczicz będziess raczil 
ktory WM. ex animo rad sluzi, a ia i sz nim pospolu będziemi hoc eius 

| SOcii beneficio in perpetuum obstricti et obligati. 

1) W liście 2 19 V 1578 żądał król, aby Myszkowski nadał Bartłomiejowi Zawadzkiemu, 

sekret. królew., kanonie krakowską i kielecką, których srsekł się Jan Wolski (synowiec Piotra bisku- 

ga oc.) wybrany właśnie na opata płockiego, J. Janicki, Akty do pan. Stef. Bator. Bibl. Ord. 

Krasiń., 1881, szr. 88— 9. 

3) Syn Mikołaja kasztelana spicimirskiego z córki Marcina Myszkowskiego kasztelana 

wieluńskiego, 7 biskupem duckrm 1604. 

3) Matką biskupa Myszkowskiego była Dorota Pieczychojska. 

215. Jerzy Fryderyk marg. brandenb. do Zamoyskiego. b. m. 18 VI 1578. 

Zastrzega się przeciw pozwamiu swego poddanego z Prus przed króla polskiego. 

Arch. państw. w Królewcu Herzogl. Briefarchiv. Aonmcepte B., minuta s napisem a tergo: 

Ad supremum Regni Poloniae cancellarium in negocio baronis Christophori Schenck a Tau- 

tenbergk cum Paulo Wobissero intercedente. Die 18 lunii Anno 78. 

Georgius Fridericus etc. Salutem et benevolentiam nostram. 
Magnifice ac generose amice nobis singulariter dilecte. 
Ex litteris nostris ad M-tem Reg. Poloniae, dominum nostrum cle- 

mentissimum et affinem carissimum, perscriptis procul dubio intellectura est 
Mag. Vestra significari a nobis Reg. M-ti eius, quendam Paulum Wobisse- 
rum adversus subditum nostrum Christophorum Schenck, liberum baronem 
à Tautenbergk. militiae praefectum a M-te eius Reg. citationem impetrasse, 

qua sese coram Reg. M-te eius in iudicio sistere iubetur. Quae res et ipsi 

baroni nostrae iurisdictionis subiecto, quod hoc modo ad forum incompe- 
tens evocatur, permolesta est et pactis conventis, quae nobis cum inclyto 
Regno Poloniae intercedunt, inprimis adversatur. Cum autem persuasissi- 

mum nobis habeamus nihil magis cupere Reg. M-tem eius; quam ut ea 
integra et inviolata conserventur, officiose Reg. M-tem eius interpellavimus, 
ne aegre ferre vellet, quod dictus baro, qui nostrae iurisdictioni subest, ad 
editam citationem compariturus non esset, ac ne deinceps in pactorum